MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO

    ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                   RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910

                                             FONE (067) 3591-1123

CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 053/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 027/2017
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: TR Comercio de Produtos e Equipamentos Ltda. - EPP.
OBJETO: Aquisição de Material Permanente para atender aos alunos da EMEI –
Escola Municipal de Educação Infantil “Antonio Arcanjo dos Santos” e CEI – Centro
de Educação Infantil “Ruth Soillet de Oliveira Lima”, no Município de Santa Rita do
Pardo/MS em atendimento ao Convenio nº. 24758/15, Processo nº. 29/021294/2015,
celebrado entre a Secretaria de Estado de Educação e o Município de Santa Rita do
Pardo.
VIGÊNCIA: 12/05/2017 à 30/06/2017.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.00 – Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.365.074-2.026 – Manutenção da Educação Infantil
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente
VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
DATA: 12 de Maio de 2017
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                           Sr. Leandro Carais pela Contratada